ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 24 августа 2017 г. № 181

г. Махачкала

О внесении изменения в Порядок учета и исчисления

величины среднедушевого дохода, дающего право

на получение ежемесячного пособия на ребенка

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в Порядок-учета и исчисления величины среднедушевого

дохода, дающего право на получение ежемесячного пособия на ребенка,

утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан от

19 февраля 2007 г. № 47 «Об утверждении Порядка учета и исчисления

величины среднедушевого дохода, дающего право на получение

ежемесячного пособия на ребенка» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2007, № 2, ст. 106; 2012, № 6, ст. 213; 2015, № 4, ст. 152),
изменение, исключив в пункте 6 слова «, органов по контролю за оборотом

наркотических средств и психотропных веществ».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней

со дня его официального опубликования.

УПРАВЛ

ЕЛОПРОИЗВОДСТВ|

но исполняющий обязанности

дседателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев